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e-mail platforma zakupowa
Dotyczy: postepowania nr 309/26/ZP/2025 pn.: ” Przeglad i naprawa agregatéw pradotworczych

bedacych na wyposazeniu obiektow w Sekcjach Obstugi Infrastruktury: Bolestawiec, Dobre n/Kwisg,
Swietoszéw, Zagan i Glogow ”

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci zapytania
ofertowego. Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ wniesionych pytan oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy zleceniobiorca dostarcza ptyny eksploatacyjne i filtry (olej, ptyn chtodzacy)?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zleceniobiorca dostarcza ptyny eksploatacyjne i filtry - zgodnie z &6 pkt.3
umowy i OPZ

Pytanie 2

Czy do przeprowadzenia préb obcigzeniowych wykorzystuje sie infrastrukture-obcigzenie
zamawiajgcego, lub zleceniobiorca dostarcza obcigznice i w jakim zakresie procentowym przewiduje
sie obcigzenie do prob.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz do przeprowadzenia préb wykorzystuje sie istniejgca infrastrukture, pod
obcigzeniem w granicach okoto 50% przez 1 godzine.

Pytanie 3

Prébna praca zespotu pradotworczego pod obcigzeniem ma odbywac sie prze zanik napiecia czy przez
zastosowane obciaznicy zewnetrznej Wykonawcy. W jakim procencie i prze jaki czas nalezy obcigzy¢
agregaty ?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz praca prébna odbywa sie po przez zanik napiecia i zgodnie z procedura.
Agregaty nalezy obcigzy¢ w granicach okoto 50% przez 1 godzine.

Z powazaniem

I-/ Kinga JASINSKA



